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TAV.  1215MINIA 31 CI Cod.  00903421

Giugno 2002

Pos. DenominazioneCod. Pos. DenominazioneCod.

  1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1.57465.0

1.57820.0

1.57466.0

4.03210.0

4.51672.0

4.55771.0

1.57653.0

1.57461.0

4.51650.0

4.55871.0

4.55870.0

4.55873.0

1.57049.0

1.56867.0

1.56868.0

1.56866.0

1.57824.0

1.57823.0

4.55861.0

4.50398.0

1.57617.0

4.55872.0

Maniglia

Frontale minia

Frontalino porta L=450

Frutto spina

Termoidrometro

Lente trasparente

Pomello

Frontale cruscotto

Valvola per idrometro

Scheda di regolazione

Scheda di comando

Termostato IMIT

Piastrina bloccaggio cavi

Coperchio scatola cruscotto

Coperchio ispezione cruscotto

Scatola cruscotto

Staffa supporto cruscotto

Cappello

Corpo caldaia

Valv. sicur. M/F 1/2” 3 bar

Tubo valvola di sicurezza

Sonda immersa NTC 700
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

1.57561.0

1.57562.0

4.55862.0

1.57563.0

1.57560.0

1.57558.0

1.57556.0

4.55192.0

4.55865.0

1.57557.0

4.55866.0

1.57559.0

4.55863.0

1.57567.0

4.55083.0

1.57616.0

1.57822.0

1.57821.0

1.57551.0

1.58936.0

8.51270.0

4.55218.0

Tubo pressostato-riscaldatore

Tubo valv. 3 vie-riscaldatore

Riscaldatore

Tubo man. acqua calda sanitaria

Tubo ingresso acqua sanitario

Tubo mandata riscald.-valvola ritegno

Tubo circolatore-valv. 3 vie

Valvola sfogo aria 3/8”

Circolatore

Tubo di riempimento

Valvola a sfera M/M 3/8”

Tubo ritorno riscaldatore-caldaia

Vaco espansione

Flessibile colleg. vaso espansione

Rubinetto scarico ott. 1/2”

Tubo scarico/riempimento

Fianco dx. minia

Fianco sx. minia

Lamiera chiusura posteriore

Turbolatore

G/cruscotto

Scovolo di pulizia


